

MODERN SANAYİ SİTESİ'NDE TAPULAR TESLİM EDİLİYOR



Düzce'nin Kültür Mahallesi'nde uygulanacak olan kentsel dönüşüm projesi kapsamında eski sanayi çarşısında faaliyet gösteren esnaflar için Beslanbey Mahallesi'nde inşa edilen modern sanayi sitesinde 112 dükkanın inşaatı tamamlandı. Düzce Belediyesi tarafından inşa edilen Modern Sanayi Sitesi'nde dükkanı bulunan esnaflara tapuları teslim edilmeye başlandı. BELTAŞ A.Ş. tarafından ilk tapu teslimi Düzce Demir ve Madeni Sanatkarlar Odası (DEMSO) Başkanı Murat Geçici'ye yapıldı. 5'te

Düzce Belediyesi çölyak hastalarının yanında

GLUTENSİZ EKMEK SATIŞI BAŞLADI



Düzce Belediyesi, 1 Temmuz 2024 Pazar-tesi günü itibarıyla şehir genelinde bulunan 9 Halk Ekmek büfesinde glutensiz ekmek satışına başladı. Düzce Belediyesi Başkan Yardımcısı Barış Bayrak ile Sosyal Yardım İşleri Müdürü Elife Özerçetin glutensiz ekmek satışının ilk gününde vatandaşların memnuniyeti ile karşılaştı. Glutensiz ekmeğe kolay ve daha uygun fiyata ulaşma imkanına kavuşan çölyak hastaları Başkan Dr. Faruk Özlü'ye teşekkür etti. 3'te



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Temmuz 2024

• Sayı: 11

DÜZCE BELTUR AKÇAKOCA OTEL HİZMETTE



Düzce Belediyesi tarafından Akçakoca'da atıl vaziyette iken turizme kazandırılan 'Düzce Beltur Akçakoca Otel' tam kapasite hizmete açıldı. Konaklama için rezervasyonları almaya başlayan otel misafirlerini bekliyor. 5'te

Hampton
by HILTON

5 YILDIZLI OTEL İÇİN İMZA ATILDI



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleriyle Düzce'ye uluslararası markalı bir zincir otel yatırımı kazandırılıyor. İş insanı Necip Çarıkçı tarafından yapımı üstlenilen 'Hampton By Hilton Düzce' oteli inşaatının Eylül ayında başlaması planlanıyor. 3'te



HAYVAN KONUKEVİ CAN DOSTLARIN YUVASI OLDU

Düzce Belediyesi tarafından 2019 yılında açılan Sokak Hayvanları Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde 5 yılda 18 bin 438 köpek tedavi edilirken bin 358 köpek ise sahiplendirilerek sıcak yuvaya kavuşmaları sağlandı. 2'de



'SPOR ŞEHİRİ DÜZCE' İÇİN ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

SPOR SAHALARI YENİLENİYOR



Düzce Belediyesi, gençlerin spora teşvik edilmesi ve spor altyapısını standartların üzerine taşıma anlayışı ile yatırımlarına devam ediyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nce şehir merkezi genelinde bulunan 14 amatör spor sahasının zemini revize ediliyor. 7'de



DÜZCE BELEDİYESİ ÇÖP EVDEN 42 KAMYON ÇÖP ÇIKARDI

Düzce Belediyesi, 5 kişilik ailenin yaşadığı ve yaklaşık 20 yıldır çöp biriktirilen bir evin temizlenmesini sağladı. 5 günlük çalışma sonunda 42 kamyon dolusu çöp çıkan evde hijyen ve yaşam koşullarının sağlanması için çalışmalar başlatılırken, hayvanlarla iç içe yaşayan aile bireylerine ise sosyal ve psikolojik desteğin yanı sıra öz bakım hizmeti verileceği açıklandı.

Düzce Belediyesi hizmet alanına yeni dahil olan Gökçe Mahallesi'nde 20 yıldır sorun oluşturan ve şikayet konusu olan çöp ev, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile boşaltıldı. 153 numaralı Beyaz Masa Hattı'na yapılan ihbar sonrası Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından evde yapılan incelemede, anne baba ve 3 çocuktan oluşan bazıları zihinsel engelli 5 kişilik ailenin, çöplerle ve hayvanlarla iç içe sağlıksız şartlar altında yaşadığı tespit

edildi. Trajik durum üzerine Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleriyle, Düzce İl Sağlık Müdürlüğü'nden inceleme yapılması talep edildi. Halk sağlığına aykırı durumların belirlenerek raporlanması sonrası, Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'nün takibini sürdürdüğü yaklaşık iki aylık süreç sonunda Düzce Valiliği Hıfzıssıhha Kurulu'ndan evin boşaltılması kararı çıkarıldı. Çöp evin temizlenmesi için Düzce

Belediyesi'ne bağlı Temizlik İşleri Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü, Sosyal İşler Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü'nün yanı sıra, Düzce Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile jandarma ekipleri görevlendirildi. Eve giden ekipler, öncelikle evdeki aileyi, 11 köpeği, 20'ye yakın kediye, çok sayıda tavuk ve civcivi ev dışına çıkardı. Ardından da maskeler ve eldivenler takarak temizlik çalışmalarına başlayan ekipler, 5 gün boyunca süren çalışmalar

sonunda 2 katlı evden ve bahçesinden 42 kamyon dolusu çöp çıkardı. Aile ile iç içe yaşayan köpekler ise Veteriner İşleri Müdürlüğü ekiplerince alınarak genel kontrolleri yapılmak üzere Düzce Belediyesi Hayvan Konukevi'ne götürüldü. 11 köpeğin yeni bir düzen kurulana kadar konukevinde bakım altında olacağı, ardından ise aileye geri verileceği açıklandı. Çöpten arındırılan evde, hijyen ve yaşam koşullarını sağlamak üzere

tadilat ve temizlik çalışmaları başlatıldı. Öz bakım, düzenli temizlik ve günde 2 öğün sıcak yemek hizmetlerinden yararlanılacak 5 kişilik aile bireylerine, sosyal ve psikolojik destek verileceği de açıklandı. 20 senedir çöp biriktirilen ve etrafa kötü koku yayan evin temizlenmesi çalışmalarından büyük memnuniyet duyan mahalle sakinleri, başta Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü olmak üzere belediye ekiplerine teşekkürlerini iletiler.



5 YILDA 18 BİN 438 KÖPEK TEDAVİ EDİLDİ

Düzce Belediyesi tarafından 2019 yılında açılan Sokak Hayvanları Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde 5 yılda 18 bin 438 köpek tedavi edilirken bin 358 köpek ise sahiplendirilerek sıcak yuvaya kavuşmaları sağlandı.



Düzce Belediyesi'nin Kurtsuyu bölgesinde konuşlu bulunan ve 350 hayvan kapasiteli şekilde faaliyet gösteren Sokak Hayvanları Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezinde, sahihsiz hayvanlar için tedavi ve rehabilitasyon hizmeti verilmeye devam ediyor. Tüm cerrahi işlemlerin gerçekleştirildiği 4 yataklı ameliyathane, eczane, laboratuvar, görüntüleme odası,

yoğun bakım ve ameliyat sonrası bakım ünitelerinin yer aldığı hayvan konukevinde 4 veteriner hekim, 3 tekniker ve yardımcı personel görev yapıyor. 80 tekli, 40 yarı açık çoklu, 40 metrekairelik 3 açık kafesin yanı sıra 2 bin metrekaire açık sosyal yaşam alanının bulunduğu merkezde, 2019 yılından bu yana 5 yıllık dönemde 9 bin 151'i köpek bin

36'sı ise kedi olmak üzere toplam 10 bin 187 sokak hayvanının kısırlaştırma işlemi yapılırken, 10 bin 207 köpeğe kuduz aşısı, 9 bin 843 köpeğe ise parazit tedavisi uygulandı. 18 bin 438 köpeğin çeşitli cerrahi operasyonlar ile tedavi edilmesine katkı sağlayan tesis, bin 358 köpeğin de sahiplendirilerek sıcak bir yuvaya kavuşturulmasına ön ayak oldu.



KAYIP-KAÇAK ÖNLEMİ

Düzce Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü, kayıp-kaçak su kullanımının önüne geçmek üzere meskenlerde sayaç denetimi gerçekleştirdi.

Düzce Belediyesi kayıp-kaçak oranlarını düşürerek tahakkuk oranlarını artırmak hedefiyle denetim gerçekleştirdi. Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından meskenlerdeki su sayaçlarının kontrolü gerçekleştirilirken, bahçe çeşmeleri de denetlendi. Aboneliği olmayan hane sahipleri uyarılarak, abonelik işlemlerini tamamlamaları için ay sonuna kadar süre tanındı.

Verilen süre içerisinde abone olmayanlar hakkında cezai işlem başlatılacağı açıklandı. Öte yandan, yaz mevsiminde artan su tüketimi nedeniyle şebeke sularında azalma ve şehrin bazı bölgelerinde su basınç sorunu yaşandığı ifade edilerek, halı ve araç yıkama yapılmaması başta olmak üzere şehir şebeke suyunun amacı dışında kullanılmaması konusunda aboneler uyarıldı.

DÜZCE BELEDİYESİ ÇÖLYAK HASTALARININ YANINDA HALK EKMEK'TE GLUTENSİZ EKMEK SATIŞI BAŞLADI



Düzce Belediyesi, 1 Temmuz 2024 Pazartesi günü itibariyle şehir genelinde bulunan 9 Halk Ekmek büfesinde glutensiz ekmek satışına başladı. Glutensiz ekmeğe kolayca ve daha uygun fiyata ulaşma imkanına kavuşan çölyak hastaları Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye teşekkürlerini iletti.

Düzce Belediyesi, halk ekmek büfelerinde glutensiz ekmek satışını 1 Temmuz itibariyle başlattı. Bahçeşehir Belediye Ek Hizmet Binası önü, Beyciler Mahalle Konağı mevkii, Camikebir Mahallesi 23 Nisan Parkı önü, Hamidiye Mahallesi üst geçit mevkii, Aziziye Mahallesi, Konuralp Şehit Murat Demir Mahallesi, Koçyazı Mahallesi ile Bahçeşehir bölgesinin Güzelbahçe ve Yeşiltepe Mahallelerinde bulunan büfelerin ürün çeşitleri arasında glutensiz ekmeğin de yer alması ile birlikte çölyak hastalarının ekmeğe kolayca ve daha uygun fiyata ulaşmaları sağlandı. Düzce Belediyesi Başkan

Yardımcısı Barış Bayrak ile Sosyal Yardım İşleri Müdürü Elife Özerçetin glutensiz ekmek satışının ilk gününde vatandaşların memnuniyeti ile karşılaştı. Başkan Yardımcısı Bayrak yaptığı açıklamada, Düzce'de Yaşayan Çölyaklılar Topluluğu'nun talebi, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatıyla Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesindeki 9 halk ekmek büfesinde glutensiz ekmek satışlarının başladığını ifade ederken, "Çölyak hastalığı ve gluten hassasiyeti olan vatandaşlarımıza destek olmak ve hayatlarına katkı sunmak adına bu hizmeti vermeye başladık" dedi.

"ŞANSLI İLLER ARASINDAYIZ"

Düzce'de Yaşayan Çölyaklılar Topluluğu Başkanı Filiz Elif Samancı ise, diğer illere örnek, çok önemli ve kıymetli bir hizmet olduğunu ifade ederek, "Öncelikle belediyemize, Sayın Başkanımıza Dr. Faruk Özlü'ye teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Kusursuz Kafe'deki glutensiz mutfak ile de örnek olmuştuk. Şanslı iller arasındayız. Şu an satışa sunulan ekmek en kaliteli firmamızın ekmeği. Market raflarındaki fiyatın neredeyse yarı fiyatına ulaşabileceğiz. 9 noktada bulunması ayrıca önemli. Belediyemize, başkanımıza ve katkı sunan herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

"EKMEK BULMAK KOLAYLAŞTI"

Çölyak hastaları ve yakınları ise, memnuniyetlerini şu sözlerle dile getirdiler: "Ekmeğimizi kargo ile sipariş vererek alıyorduk. Kargosuz ekmek bizim için çok büyük bir mutluluk ve kolaylık oldu. Bu zamana kadar dışarıda ekmek bulmak zor oluyordu, artık kolaylaştı. Çölyak hastaları halk ekmekten ekmeklerini alabilecekler, taze ekmek yiyebilecekler. Başkanımız Faruk Özlü'ye ve Düzce Belediyesi'ne çok teşekkür ediyoruz."

6 GÜN AÇIK

Halk ekmek büfeleri, Pazar hariç haftanın 6 günü 08.00-11.00 ile 16.00-19.00 saatleri arasında hizmet veriyor.

KENT PARK HİZMETTE

Düzce şehir merkezinin en büyük yeşil alanlarından biri olan Kent Park'ta, Düzce Belediyesi tarafından başlatılan büyük onarım çalışması tamamlandı. Yeni çocuk parkı, oturma ve yürüyüş alanlarıyla tamamen yenilenen Kent Park, serin ortamı ve kolay ulaşım imkanı ile yaz günlerinde Düzcelilerin vazgeçilmez adresi oldu.



Ağaç gölgeleriyle serin ve huzurlu bir ortama sahip Kent Park, Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün çalışmaları ile baştan sona yenilendi. Düzce şehir merkezinin güzide yeşil alanlarından biri olan Kent Park, yeni yüzüyle yeniden hizmete girdi. 8,5 dönüm büyüklüğe sahip parkta doğal ortam ve ağaçlar korunarak yeni yürüyüş, park ve oturma alanları oluşturuldu. Yenilenen yürüyüş yolları kayrak taşı ile döşenirken, kauçuk zemine sahip 550 m2 büyüklüğündeki çocuk parkı da alanda yer aldı. Parkın giriş merdivenleri yenilenerek, 6 dönümlük yeşil alanı tamamen çim ile kaplandı. Kamelyaların ve dış alan çitlerin bakımı yapıp, yeni oturma alanları oluşturuldu. Park içerisindeki aydınlatma sistemlerinin de yenilenmesi ile park ısırl bir görünüme kavuşurken, gece de güvenli olması sağlandı. Yapılan çalışmalarla daha kullanışlı hale gelen Kent Park, vatandaşların kullanımına sunuldu. İçerisinde bulunan Kusursuz Kafe ile yeme-içme hizmeti de sunulan Kent Park, kolay ulaşım imkanının yanı sıra, ağaç gölgeleri altında serin ve keyifli ortamı ile her yaşta insanın vazgeçilmez adresi oldu.

'HAMPTON BY HILTON DÜZCE' İÇİN İMZALAR ATILDI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleriyle Düzce'ye uluslararası markalı bir zincir otel yatırımı kazandırılıyor. İş insanı Necip Çarıkçı tarafından yapımı üstlenilen 'Hampton By Hilton Düzce' oteli inşaatının Eylül ayında başlaması planlanıyor.

Düzce'nin tek uluslararası markalı oteli olacak 'Hampton By Hilton Düzce' için imzalar atıldı. Otel yatırımının Düzce'ye kazandırılmasını sağlayan Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ile iş insanı ve yatırımcı Necip Çarıkçı arasında sözleşme imzalandı. İmza töreninde Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdoğan Bıyık ile Hilton Türkiye'den Sorumlu Yatırım

Direktörü Funda Eratıcı da hazır bulundu. **ÇARIKÇI: İNŞALLAH DÜZCE'MİZE FAYDA GETİRİR** İmza töreni sonrası açıklamalarda bulunan iş insanı Necip Çarıkçı, yatırımın Düzce'ye kazandırılmasında Başkan Faruk Özlü'nün büyük desteği olduğundan söz etti. Toplam 120 odalı Hilton By Hampton Otel ile birlikte 1200 metrekare alana sahip

bir kongre merkezi ve 1200 metrekarelik bir kır düğün salonunu da Düzce'ye kazandıracaklarını kaydeden Çarıkçı, "Projemiz bu sene başlıyor. Şu anda zemin etüdleri yapılıyor. Eylül ayında inşaatla başlamak istiyoruz. 2025 sonu 2026 Haziran'ı gibi bu oteli Düzce'mize kazandıracacağız. İnşallah bu otel Düzce'mize iyi olur, fayda getirir. İnşallah devamı da gelir" dedi.

ÖZLÜ: BİR ŞEYİ TUTKU İLE İSTEYİNCE MUTLAKA OLUYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ise bir hayalini daha gerçekleştirmekten duyduğu mutluluğunu dile getirerek şöyle konuştu: "Düzce'ye 5 yıldızlı ya da marka bir otel kazandırma projesi, göreve geldiğim 5 yıl önce aslında düşündüğüm bir projedir. Necip bey Bolu'da bunu gerçekleştirdi. Necip Bey'le uzun zamandır görüşüyoruz. Aslında daha önce başka yatırımcı



arkadaşlarımıza da bu teklifi götürmüştük. Ama onlar gerçekleşmedi. Necip Bey sağolsun Bolu'dakine benzer bir uluslararası zincir otelin Düzce'de yapılmasını üstlendi. Kendisine şükranlarımı sunuyorum. Düzce'nin bir eksiği vardı. Bu eksiği giderilmiş olacak. Hilton markası önemli. Gerçekten İstanbul'a 1955 yılında kurulan Hilton Otel büyük bir değer katmıştır. Hilton markasının Düzce'de olacak olması bizi son derece mutlu ediyor. Bir hayalimizin daha gerçekleşmekte olduğunu görmekten son derece mutluyum. Bir şeyi tutkuyla istediğiniz zaman o mutlaka oluyor. Düzce'mize hayırlı olsun." Bahçeşehir bağlantı yolunun Düzce istikametinde inşa edilecek olan otel yatırımı için zemin etüdü çalışmaları başladı. Otel inşaatının ise Eylül ayında başlaması ve 2026 yılı ortalarına kadar hizmete açılması planlanıyor.



KÜNYE



Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 12 TEMMUZ 2024

Düzce Belediyesi Adına
Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkçı - Osman Yılmaz
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Çiğdem Diger

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK
Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BASKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

İLÇELERDE İLK YARDIM VE KISIRLAŞTIRMA MERKEZLERİ KURULUYOR

Düzce'de sahipsiz sokak hayvanları sorununun çözümü için ilçelerde ilkyardım ve kısırlaştırma merkezleri kuruluyor. Düzce Belediyesi öncülüğünde yürütülen çalışmaları yakından takip eden Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Öncülük ettiğimiz bu çalışma ile Türkiye'de bu modeli yerleştirmeye çalışacağız" dedi.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün sokak hayvanları sorununa çözüm olarak sunduğu ve etkin kısırlaştırmayı hedefleyen 'Düzce Modeli' çerçevesinde çalışmalar sürüyor. Sahipsiz köpeklerin saldırganlıklarını gidermek ve kontrolsüz üremelerini kontrol altında tutmak amacıyla, ilçelerde ilkyardım ve kısırlaştırma merkezleri inşa ediliyor.

Düzce Katı Atık Birliği çatısı altında yürütülen çalışma kapsamında, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından alan tahsisı yapılıyor. Belediyeler ise, alanları düzenleyip, elektrik, su ve kanalizasyon gibi altyapıları hazırlıyor. İl Özel İdaresi tarafından da konteyner ve donanım sağlanıyor.

BAŞKAN ÖZLÜ

İLÇELERİ ZİYARET ETTİ

Düzce Belediyesi öncülüğünde ve Veteriner İşleri Müdürlüğü

koordinesinde yürütülen çalışmaları Başkan Özlü de yakından takip ediyor. Bu doğrultuda, Gümüşova, Cumayeri ve Gölyaka ilçelerine bir ziyaret gerçekleştiren Özlü, belediye başkanları ile bir araya gelerek ilkyardım ve kısırlaştırma merkezi alanlarının son durumunu yerinde gördü. Özlü'ye ziyaretlerinde Başkan Yardımcısı Cihan Ünal ve Veteriner İşleri Müdürü Gönül Asuk da eşlik etti.

"DÜZCE MODELİ

ÖNCÜ VE ÖRNEK BİR PROJEDİR"

Başkan Özlü yaptığı açıklamada, il merkezinde hastane statüsünde tam donanımlı sahipsiz hayvan bakım ve rehabilitasyon merkezinin faaliyet gösterdiğini, etkin kısırlaştırma için ilçelerde de sağlık ocağı statüsünde ilk yardım ve kısırlaştırma merkezleri kurulmasını öngördüklerini söyledi. Bu maksatla Düzce Katı Atık Birliği tüzüğünde değişiklik yaptıklarını,

bir tarafında özel idare ve belediyeler, bir tarafında Tarım ve Orman Bakanlığı, bir tarafında ise hayvanseverlerin bulunduğu üçlü sacayağı oluşturduklarını kaydeden Özlü, "Düzce modeli adını verdiğimiz bu çalışmamız, öncü ve örnek ve bir projedir. İl merkezimizde modern bir sokak hayvanları geçici bakımevi ve rehabilitasyon merkezi kurmuştuk. Şimdi de ilçelerimizde ilk yardım ve kısırlaştırma merkezleri kuruyoruz. Her ilçe kendisi kısırlaştırma işlemini yürütecek. Böylece etkin bir kısırlaştırma çalışması ile il genelinde sorunu çözmüş olacağız. Kısa sürede büyük yol kat ettik. İlçelerde oluşturduğumuz hayvan konuklerimiz tamamlanma aşamasına geldi. Biz bu sorunun barışçıl bir şekilde çözülmesinden yanayız. Türkiye'de bu modeli yerleştirmeye çalışacağız" dedi.

TOPLU SÜNNET ŞÖLENİ YAPILDI



125 ÇOCUK VE AİLELERİ DOYASIYA EĞLENDİ

Düzce Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen toplu sünnet şöleni gerçekleştirildi. Sünnet kıyafetlerini giyen 125 çocuk için düzenlenen ve eğlenceli aktivitelerin de yer aldığı şölende, mevlidi şerif okunarak, davetlilere yemek ikramı yapıldı.

Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilen geleneksel Toplu Sünnet Şöleni, bu yıl 125 çocuk ve ailelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Sünnet kıyafetlerini giyerek belediye meydanında toplanan 125 çocuk ve aileleri, Düzce Belediyesi mehter ekibi eşliğinde İstanbul Caddesi boyunca sünnet gezisi gerçekleştirdi. Belediye başkan yardımcılarını, birim müdürlerini ve vatandaşların da eşlik ettiği kortej, Camikebir Mahallesi'ndeki 23 Nisan Parkı'nda

sona erdi.

Bayrak ve balonlarla süslenen parktaki etkinlikler ise mehter ekibinin konseri ile başladı. Ardından ise mevlidi şerif okunarak dualar edildi. Semazen ve hacivat-karagöz gösterisi ile devam eden etkinlikte, çalan şarkılar eşliğinde gönüllüleri eğlenceli dans eden çocuklara, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından hediyeler takdim edildi. Yemek ikramının da yapıldığı organizasyon, toplu fotoğraf çekiminin akabinde sona erdi.



MODERN SANAYİ SİTESİ DÜKKANLARI ESNAFA DEVREDİLMEME BAŞLANDI

İLK TAPU VERİLDİ

Düzce Belediyesi tarafından inşa edilen Modern Sanayi Sitesi'nde dükkanı bulunan esnaflara tapuları teslim edilmeye başlandı. BELTAŞ A.Ş. tarafından ilk tapu teslimi Düzce Demir ve Madeni Sanatkarlar Odası (DEMSO) Başkanı Murat Geçici'ye yapıldı.



Düzce'nin Kültür Mahallesi'nde uygulanacak olan kentsel dönüşüm projesi kapsamında eski sanayi çarşısında faaliyet gösteren esnaflar için Beslanbey Mahallesi'nde inşa edilen modern sanayi sitesinde 112 dükkanın inşaatı tamamlandı. Geçtiğimiz haftalarda Düzce Belediyesi tarafından BELTAŞ'a devredilen mülk tapuları, hak sahiplerine teslim edilmeye başlandı. Düzce Tapu Müdürlüğü'nde bir araya gelen Düzce Belediyesi Mali Hizmetler Müdürü Okan Özkasap ve BELTAŞ A.Ş. Genel Müdürü Üzeyir Yiğit ile Düzce Demir ve Madeni Sanatkarlar Odası (DEMSO) Başkanı Murat Geçici'nin tapu devir işlemleri için imzaları atması sonrası ilk tapu teslimi de gerçekleştirildi. Dükkanın tapusunu alan Murat Geçici, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Bu proje bizim için esnafımız için çok önemli ve beklediğimiz bir projeydi. Oda olarak yıllardır bu projenin başlaması ve bitmesi ile ilgili

merak içindeydik. Allah nasip etti. Şu an birinci etaptaki 112 dükkan bitmiş durumda. Esnafımız adına BELTAŞ A.Ş. 'ye ve Düzce Belediyesi'ne emeklerinden dolayı sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum." BELTAŞ A.Ş. Genel Müdürü Üzeyir Yiğit ise şöyle konuştu: "Heyecanlıyız. Bu kentin güzelleşmesi adına eski sanayinin yıkılıp modern sanayi sitesine geçmesi için 2 yıl önce başlattığımız, 1,5 yıl önce de inşaatına başladığımız projenin ilk tapusunu verdik. Bu bizim için gerçekten heyecan verici. Bu mesleği icra eden ve kiracı olan sanayi esnafımıza dükkan edinilmesi kolay bu imkanı sağladığı için Belediye Başkanımız Sayın Dr. Faruk Özlü'ye teşekkür ediyorum. Sanayi esnafımıza da göstermiş olduğu ilgiden dolayı teşekkür ediyorum." Elektrik, yağmur suyu ve kanalizasyon gibi altyapı donanımlarına sahip olan modern sanayi sitesinde dükkan sahibi olan esnafların tapuları hazırlandıkça teslim edilecek.



Düzce Belediyesi tarafından Akçakoca'da atıl vaziyette iken turizm kazandırılan 'Düzce Beltur Akçakoca Otel' tam kapasite hizmete açıldı. Konaklama için rezervasyonları almaya başlayan otel misafirlerini bekliyor.

YEŞİLLE MAVİNİN BULUŞTUĞU YER:

DÜZCE BELTUR AKÇAKOCA OTEL

Düzce'nin doğal, tarihi ve kültürel güzelliklerini tanıtarak turizm payını artırmak isteyen Düzce Belediyesi bir yatırımını daha tamamladı. Akçakoca'da atıl vaziyette iken Düzce Belediyesi tarafından devralınan Vilayetler Evi Otel, restorasyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından 'Düzce Beltur Akçakoca Otel' adıyla açıldı. Akçakoca'nın en güzel sahillerinden Kalkın'da, yeşillikler içinde ve denize sıfır konumda bulunan otelin tam kapasite hizmete girmesi ile birlikte konaklamak isteyen misafirler için rezervasyonlar da alınmaya başlandı.

2 bin 468 metrekare alan üzerinde bulunan ve hem uzun yaz tatili, hem hafta sonu tatili, hem de günü birlik gelen ziyaretçilerine hitap eden 'Düzce Beltur Akçakoca Otel'de 4'ü suit, 27'si double, 18'i single, 3'ü de single+double olmak üzere toplam 52 oda bulunuyor. Otelde ayrıca 50 kişi kapasiteli açık yüzme havuzu, snack bar, kır bahçesi, açık ve kapalı restaurant ve 400 kişilik bir balo salonu da yer alıyor. Kum temizleme aracı ile temizlenen plajına, tatilcilerin ihtiyaçlarına cevap vermek üzere 63 şemsiye ve 205 şezlong da yerleştirildi.



Beltur kalitesi ile şimdiden tatilcilerin gözde mekanı haline gelen tesisin restoranı konaklama müşterileri haricindeki misafirlere de hizmet verecek.

'Düzce Beltur Akçakoca Otel' rezervasyonları 0(380) 611 85 81 0(380) 611 83 81 numaralı telefonlardan oluşturulabiliyor.



DÜZCE BELEDİYESİ SÜS BİTKİLERİNİ KENDİSİ YETİŞTİRECEK

Düzce Belediyesi, hayata geçirdiği projeler ile Düzce'nin verimli topraklarının en verimli şekilde değerlendirilmesine öncülük ediyor. Hayata geçirdiği 'Tarım Akademisi' ile nitelikli tarım yapıp çiftçileri eğiten Düzce Belediyesi, tarımın gelişmesine ve sektörün büyümesine katkı sunuyor. Bu kapsamda Başkan Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile Düzce

Belediyesi'ne kazandırılan 121 dönüm arazide tarımsal faaliyetler çeşitleniyor. Mergiş Mahallesi'ndeki Tarım Akademisi arazisinin 22 dönümüne mısır ekimi gerçekleştirilirken, 6 dönümde tıbbi aromatik bitki üretimi için çalışmalar başladı. Tarım Akademisi işçileri bir yandan kekik ve biberiye fidelerini toprakla buluştururken,

diğer yandan da lavanta, adaçayı ve melisa dikimi yapılacak arazi dikime hazırlanıyor. SÜS BİTKİSİ ÜRETİM SERASI KURULUYOR Park ve Bahçeler Müdürlüğü kontrolünde yürütülen çalışmalar kapsamında, Tarım Akademisi arazisinde 24 metre uzunluğunda, 3,5 metre genişliğinde ve 2 metre

yüksekliğindeki 55 bin kapasiteli bitki (çelik) köklendirme serasının temeli de atıldı. Düzce Belediyesi serada kendi çalı üretimini gerçekleştirerek, süs bitkilerinin üretimini sağlayacak. Şehrin yeşil alan ve parklarını süslemek için kullandığı bitkileri kendi serasında yetiştirecek olan Düzce Belediyesi, önemli bir tasarruf da sağlamış olacak.



ŞAMPİYONLAR YETİŞTİRECEK

Düzce Valiliği, Düzce Belediyesi ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Yaz Spor Okulları açılış töreni Bahçeşehir Kapalı Spor Salonu'nda yapıldı. Törene Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Burak Coşkun, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, antrenörler, sporcular, yaz spor okullarına kayıt yaptıran çocuklar ve aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan programda ilk konuşmayı yapan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, 25 branşta spor kursu açtıklarını belirterek, "Tüm Türkiye'de eş zamanlı olarak düzenlediğimiz Yaz Spor Okulları açılış törenimize hoş geldiniz. Düzce Belediyesi'nin kıymetli destekleri ile açılışını gerçekleştirdiğimiz bu organizasyonu bu yıl 25 branşta 70 antrenörümüz ile birlikte 4 bin sporcumuzun katılımıyla Ağustos sonuna kadar sürdüreceğiz. Ayrıca gençlik merkezlerimizde bu yıl 500 gencimizle yaz okuluna devam edeceğiz. Spora kazandırdığımız gençlerimizin yanı sıra bu yıl yetenek taramasından 2 bin çocuğumuz faydalandı. Amacımız sporu tabana yaymak ve spor kültürü oluşturmak. Asıl hedefimiz içimizden çıkması muhtemel geleceğin sporcularını Türk Sporuna kazandırmaktır. Geleceğin şampiyonlarının Düzce'den çıkacak olması bizlerin en büyük gurur kaynağı olacaktır. İnşallah o günler çok uzak değil. Bu yıl şehrimizde düzenlediğimiz turnuvalar ile Düzce'de 8 bin kişiyi ağırladık. İlimizde yaptığımız tüm faaliyetlerde bize destek olan Valimiz Selçuk Aslan'a ve Düzce Belediye Başkanımız Faruk Özlü'ye teşekkür ediyorum" dedi.

"GELECEĞİMİZİ BAŞARI İLE İNŞA ETMEK İÇİN EN ÖNEMLİ ARAÇ SPOR"

Programda katılımcılara hitap eden Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Burak Coşkun da sporu ve sporcuyu desteklemek için çalışmaya devam edeceklerini belirterek şunları söyledi: "Belediye Başkanımız Sayın Faruk Özlü'nün girişimi Düzce Belediyesi Spor Akademisi, bugüne kadar ortaya

koyduğu başarılar ile rüştünü ispat etmiş bir kuruluştur. Sporun, sporcunun her zaman değer gördüğü, teşvik edildiği ve her türlü desteği aldığı bir anlayış ile sürdürdüğümüz sistemde Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün de ortaklığı sayesinde bugüne kadar 40 binden fazla gencimizi sporla tanıştırdık. 2021 yılında imzaladığımız protokol sayesinde gençlerimize fırsat eşitliği sunduk, kamu bütçesinin doğru kullanılmasını sağladık. Spor müsabakalarının turizme ve şehrin gelişimine katkısını önemsedik ve bu kapsamda sadece turnuvalarla kalmadık, tanıtım amaçlı birçok etkinliği başarıyla yürüttük. Biliyoruz ki; sağlıklı nesillerin yetiştirilmesi, geleceğimizin başarılarla inşa edilmesi için en önemli araçlardan biri spordur. Gençlerimizi ve çocuklarımızı bu kulvarda geliştirmek, onların hobilerini birer başarı anahtarı haline getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Şıralık'ta inşa ettiğimiz spor kampüsümüz, ihale aşamasına getirdiğimiz Kuzey Spor kampüsümüz ve Kiremitocağı Mahallesi 19 Mayıs Spor Kampüsümüz yolumuzda ne kadar kararlı olduğumuzun kanıtlarıdır. Biz yalnızca spor branşlarında şampiyonlar yetiştirmek için değil, gençlerimiz arasında iş birliği inşa etmek, yardımlaşma tesis etmek, aslında bir takım ruhu oluşturmak amacıyla hareket ediyoruz. 'Spor Şehri Düzce' sloganıyla başlattığımız bu hareketin mimarı Başkanımız Sayın Dr. Faruk Özlü başta olmak üzere destek veren tüm kurumlarımıza, çalışma arkadaşlarımıza ve antrenörlerimize, en önemlisi de her zaman olduğu gibi bugün de bizleri yalnız bırakmayan siz kıymetli hemşehrilerimize şahsım ve kurumum adına teşekkür ediyorum."

"EN GENÇ ŞEHİR DÜZCE; TAM BİR SPOR ŞEHİRİ"

Düzce Valisi Selçuk Aslan da yaptığı konuşmada Düzce'de yeni şampiyonların yetişeceğine inandığını belirterek, "Spor aşkıyla salonu dolduran sevgili gençler, 2023-2024 eğitim-öğretim yılı boyunca çok çalıştınız. Şimdi yaz tatilindeyiz ama yine boş durmak yok. Bu salonu dolduranlardan görüyoruz ki şampiyonlar yetiştirmeye kararlıyız. Türkiye Cumhuriyeti'nin en genç şehri Düzce tam bir spor şehri. Sizler spor sevdalıları, bizler de tüm kurum ve kuruluş olarak buna katkıda bulunmak için çalışıyoruz. Bu yazı Düzceli gençlerimiz için dolu dolu geçirmesi için çalıştık. Yaz spor okullarının ilimize ve tüm hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. Yaz Spor Okulları açılış programı; bisiklet, denge, taekwondo, halk oyunları, jimnastik ve okçuluk gösterileri ile Avrupa ve dünyada başarı elde etmiş milli sporculara hediye takdimi ile sona erdi.



MELEN'DE RAFTİNGLE STRES ATILAR

Düzce Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü organizasyonunda Melen Çayı'nda rafting yapan 30 genç adrenalin dolu bir gün geçirdi.

Genç bireylerin hem eğlenerek öğrendiği, hem de sosyalleştiği etkinliklere imza atan Düzce Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Türkiye'nin önde gelen rafting parkurlarından Cumayeri ilçesindeki Melen Çayı'nda rafting düzenledi. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'ne kayıt yaptıran gönüllü gençler arasından seçilen 30 kişi Melen Çayı'nda adrenalinini yüksek bir gün geçirdi. Gerekli güvenlik önlemlerinin alındığı etkinlikte, botlara binen

gençler yaklaşık 12 kilometrelik parkurda heyecan ve adrenalin dolu anlar yaşadı. Hem eğlenen hem de stres atan gençler, organizasyon nedeniyle Düzce Belediyesi ve Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye teşekkürlerini iletiler. Düzce Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü İsmail Pişkin, gençlerin talebi doğrultusunda organizasyonları planladıklarını ve Akçakoca Kalkın bölgesindeki kamp etkinliğinin ardından rafting etkinliği de gerçekleştirdiklerini kaydetti.

Etkinliklerini tüm mahallelerden gençlerle buluşturmak istediklerini vurgulayan Pişkin, "Düzce merkez mahalle sayımız 63. Daha önce hiçbir etkinliğimizden faydalanmayan gençlerimize bu etkinliklerimizi ulaştırarak bir farkındalık oluşturmak istedik. Aynı zamanda spora da teşvik ediyoruz. Müdürlüğümüzün kayıtlarında iletişim numaraları bulunan gençlerimizi arayarak hangi etkinlikleri istediklerini soruyoruz. Onların talepleri doğrultusunda yapacağımız etkinlikleri planlıyoruz.



Etkinliklerimizden haberdar olmak ve faydalanmak isteyen gençlerimizi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğümüz ile irtibata geçmeye ve Düzce Belediyesi sosyal medya

hesaplarını takip etmeye, davet ediyorum. Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü'nün aracılığı ile tüm gençlerimizi etkinliklerimizle buluşturmak istiyoruz" dedi.

ŞEHİRİN 50 YILLIK SU İHTİYACI GARANTİ ALTINA ALINIYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün içme suyu hattını yenileme girişimleri neticesinde Devlet Su İşleri tarafından başlatılan 'Düzce Merkez İçmesuyu Tesisleri Yapım İş Projesi' ile şehrin 50 yıllık su ihtiyacı garanti altına alınıyor. Regülatör, isale hattı ve arıtma tesisi inşaatı süren projeyi Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü de yakından takip ediyor.

180 PERSONEL SAHADA



Düzce Belediyesi şehir genelinde temizlik çalışmalarını sürdürüyor. 63 mahallede camilerin temizliğinin yapılmasının yanı sıra 180 personel mahallelerde belirlenen plan çerçevesinde çalışmalarını sürdürüyor.

Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, sorumluluğu altındaki mahallelerde camilerin temizlik ve bakımını sürdürürken sahada da mıntıka temizliğini de yürütüyor. 63 mahallede temizlik çalışmalarının titiz bir şekilde sürdürüldüğü camilerin yanı sıra mahallelerde görevlendirilen 180 personel belirlenen

mintıklarda temizlik ve süpürme çalışmalarına günün ilk saatlerinde başlıyor. Gerekli ekip ve ekipman ile çöp toplama çalışmalarının da belli periyotlarla yürütüldüğü genel temizlik uygulamaları, sokak ve cadde temizliğine ek olarak ilerleyen günlerde camilerde de bakım ve temizlik çalışmaları sürecektir.



Düzce'nin içme suyu sorununu kalıcı olarak çözüme kavuşturacak proje hızla ilerliyor. Şehrin 90'lı yıllarda yapılan ve geçen sürede deforme olması sonucu büyük sorun oluşturan içme suyu hatları baştan sona yenileniyor. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile Devlet Su İşleri tarafından yürütülen 'Düzce Merkez İçmesuyu Tesisleri Yapım İş Projesi' kapsamında, şehrin mevcut içme suyu kaynağı olan Uğur Suyu ile yeni içme suyu kaynağı Bıçkı Deresi üzerinde inşaat çalışmaları sürüyor. Çalışmaları Başkan Özlü de yakından takip ediyor. Projenin geldiği seviyeye ilişkin

bilgi almak üzere Beyköy'deki şantiyeye bir ziyaret gerçekleştiren Özlü, yüklenici firma temsilcileri ile istişare toplantısında bir araya geldi. Özlü, Başkan Yardımcısı Okan Kaltı ile Beltaş Genel Müdürü Üzeyir Yiğit'in de hazır bulunduğu toplantıda, projenin ilerleyişi hakkında bilgiler aldı. Proje kapsamında, Uğur Suyu ile Bıçkı Deresi kaynaklarından tahsis edilen suyun arıtma tesisine iletilmesini sağlayacak olan 3,7 km uzunluğundaki ana isale hattının yapımı tamamlandı. Uğur Suyu ile Bıçkı Deresi üzerinde yeni regülatörlerin inşaat çalışmaları ise sürüyor. Günlük 130 bin m3 kapasiteli bir arıtma tesisi, 1,7 km

uzunluğundaki terfili isale hattı ve 20 bin m3 kapasiteli bir su deposu yapılıyor. Bu projenin devamında ise Düzce Belediyesi tarafından İller Bankası desteği ile 30 bin m3 kapasiteli bir su deposu daha yapılarak, delik deşik olan ve kayıp-kaçak oranının yüzde 54'lere vardığı içme suyu şebekesinin ana hatları yenilenecek. Yeni yatırımlar ile birlikte içme suyundaki kayıp-kaçakların önüne geçilirken, basınç, kesinti ve yağışlı havalarda yaşanan kirlilik problemi de kalıcı olarak çözülecek. Güvenli içme suyuna kavuşacak olan Düzce, önümüzdeki 50 yıl boyunca su sorunu yaşamayacak.

TOPLU ULAŞIM SİSTEMİ HER GEÇEN GÜN İYİLEŞECEK

Düzce'nin kent içi ulaşım sistemlerini geliştirerek, sürdürülebilir çevre ve etkili bir ulaşım ağı oluşturmayı hedefleyen Avrupa Birliği destekli 'Düzce Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı (SKUP)' kapsamında toplu ulaşım sistemini geliştirecek çalışmalara ilişkin sunum yapıldı. Düzce Ulaşım A.Ş. Genel Müdürü Bekir Ilıcalı'nın sunumu gerçekleştirdiği toplantıya Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ile Düzce Ulaşım A.Ş. yetkilileri katıldı.

Düzce Belediyesi'nin Avrupa Birliği Yatırım Fonu'ndan destek almaya hak kazandığı Düzce Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı'nın (SKUP) yılbaşında yapılan açılış toplantısı sonrası yürütülen çalışmaların tamamı ve gelecek süreçte uygulanacak düzenlemelere ilişkin toplantı yapıldı. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Ulaşım A.Ş. ve ilgili personellerin katıldığı toplantıda Düzce Ulaşım A.Ş. Genel Müdürü Bekir Ilıcalı ayrıntılı bir sunum yaptı. İlk bölümde toplu ulaşım sistemlerinin özelliklerini aktaran Ilıcalı, dünyadan ve Türkiye'den örneklerle toplu ulaşım sistemi gelişim süreçleri hakkında bilgiler verdi.

YOĞUNLUĞA GÖRE SÜREKLİ YENİLENEN BİR SİSTEM
Toplu ulaşım sistemlerinin geliştirilmesine yönelik proje hazırlanmasını öngören SKUP kapsamında bugüne kadar yapılan çalışmaları, teknik ve fiziki incelemeler ile nüfus, arz, talep konularının da değerlendirildiği



sunumda gelecek yıl Düzce'de toplu ulaşım kullanım yoğunluğuna dair beklentiler katılımcılara aktarıldı. SKUP'un uygulandığı farklı ölçeklerdeki illerde yapılan araştırma sonuçlarının da konuşulduğu toplantıda şehri içi yolcu taşımacılığının teşvik edilmesi, yolcu sirkülasyonunun yoğun olduğu nokta ve saatlerde hem araçlarda hem de seferlerde gerekli değişim ve dönüşümlerin uygulama aşamaları da toplantıya katılanlara aktarıldı. **DÜZCE TOPLU ULAŞIMDA HER GÜN GELİŞİYOR**
Toplantıda Düzce şehir merkezinde yolcu hareketliliğinin akıllı uygulamalar ve takip sistemi

sayesinde sürekli kayıt altına alındığını ifade eden Ilıcalı, elde edilen veriler çerçevesinde gelecek yılla ilişkin beklentilerin belirlendiğini ve bu beklentilere karşılık Düzce'de toplu ulaşım sisteminin sürekli olarak geliştirildiğinin altını çizdi. Aynı zamanda SKUP ile Düzce'de uzun yıllar kalıcı olması amacıyla detaylı araştırmaların yapıldığını, toplu ulaşım ağının geliştirilmesine yön verecek bir planın oluşmasının sağlanacağını da belirtti. Toplantı sonunda katılımcıların sorularını yanıtlayan Ilıcalı, konuya verdiği önem ve proje uygulama sürecine desteklerinden dolayı Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye teşekkür etti.

14 AMATÖR SPOR SAHASI YENİLENİYOR

'Spor Şehri Düzce'yi inşa etmek için yatırımlarını sürdüren Düzce Belediyesi, Melensu Park başta olmak üzere çeşitli mahallelerdeki futbol, basketbol, voleybol ve tenis sahalarını yeniliyor.



Düzce Belediyesi, gençlerin spora teşvik edilmesi ve spor altyapısını standartların üzerine taşıma anlayışı ile yatırımlarına devam ediyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından şehir merkezinde bulunan 14 amatör spor sahasının zemini revize ediliyor. Melensu Park'ta yer alan 2 tenis, 1 basketbol ve 1 voleybol sahasının yıpranan zeminini kaldırarak, dökme kauçuk ile kaplayan müdürlük ekipleri, çalışmalarını mahallelerde sürdürüyor. Planlanan program doğrultusunda Çay Mahallesi Asar Deresi Park Alanı, Yeni Mahalle Muhtarlık Parkı,

Sancaklar Mahallesi Parkı, Darıcı Mahallesi Parkı, Yahyalar Mahallesi Parkı, Sallar Mahallesi Parkı, Demetevler Mahallesi Parkı, Yeşiltepe Mahallesi Parkı, Esentepe Mahallesi Parkı'ndaki futbol sahaları sentetik çim zemin ile kaplanırken, Fettah Tütüncüoğlu Parkı'ndaki basketbol sahasının zemini ise dökme kauçuk olacak. Yaklaşık 8 bin 500 metrekare alanda yapılacak çalışmalarla yenilenecek olan spor sahaları, başta çocuklar ve gençler olmak üzere sağlıklı yaşam ve sporda kendini geliştirmek isteyen vatandaşların kullanımına sunulacak.



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Temmuz 2024

• Sayı: 12



0533 788 8181

İstek, şikayet ve önerilerinizi
bize anında ulaştırabilmeniz için
WhatsApp İhbar Hattı'ndan
ulaşabilirsiniz

ÇEK-YAZ, GÖNDER → BİRLİKTE ÇÖZELİM

Facebook Twitter Instagram /düzcebel www.duzce.bel.tr

Düzce
BeITUR



Düzce Beltur Akcakoca Otel Hizmetinizde



Rezervasyon Tel:

0 380 611 85 81
611 83 81



Kalkın Köyü
Darıderesi Mevki
Akcakoca / Düzce